
CAL END ARIO DE EXÁMENES

Código: F .PC02

Nº Edición: 0

CICLO: GRUPO:

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

DÍA DÍA DÍA DÍA DÍA

Hora Módulo Hora Módulo Hora Módulo Hora Módulo Hora Módulo

A A A A A

Lugar Lugar Lugar Lugar Lugar

A A A A A

Lugar Lugar Lugar Lugar Lugar

A A A A A

Lugar Lugar Lugar Lugar Lugar

A A A A A

Lugar Lugar Lugar Lugar Lugar

CONVOCATORIA:

FAMILIA PROFESIONAL:

C.S FORMACIÓN PARA LA MOVILIDAD SEGURA Y SOSTENIBLE

25/06/2024

TCVT
Tráfico, circulación de
vehículos y transporte por
carrete

TC
Técnicas de conducción

OFPC
Organización de la formación
de las personas conductoras

SV
Seguridad vial

AULA 2.3 AULA 2.3 AULA 2.3

TBA
Tecnología básica del
automóvil

 FOL 
Formación y orientación
laboral

MSS
Movilidad segura y
sostenible

CV0003
Ingles

AULA 2.3 AULA 2.3 AULA 2.3 AULA 2.3

EXTRAORDINARIA

Primero

26/06/2024 27/06/2024 28/06/2024

8.00

11.00

8.00

13.00

8.00

10.00

9.00

11,00

11,30

14.00

13,15

15,00

10.30

12.30

11,30

14.00

Servicios Socioculturales y a la Comunidad


