

Centro Integrado Público FORMACIÓN PROFESIONAL







Ctra. CV-378, km. 0,300 · 46380 Cheste, Valencia

CALENDARIO DE EXÁMENES

CONVOCATORIA:	EXTRAORDINARIA				
FAMILIA PROFESIONAL:	Servicios Socioculturales y a la Comunidad				

CICLO: C.S FORMACIÓN PARA LA MOVILIDAD SEGURA Y SOSTENIBLE GRUPO:							Primero			
LUNES DÍA		DÍA	MARTES DÍA 25/06/2024		MIÉRCOLES DÍA 26/06/2024		JUEVES DÍA 27/06/2024		VIERNES DÍA 28/06/2024	
Hora	Módulo	Hora	Módulo	Hora	Módulo	Hora	Módulo	Hora	Módulo	
A		8.00 A 11.00	TCVT Tráfico, circulación de vehículos y transporte por carrete	8.00 A 13.00	TC Técnicas de conducción	8.00 A 10.00	OFPC Organización de la formación de las personas conductoras	9.00 A 11,00	SV Seguridad vial	
Lugar	1	Lugar	AULA 2.3	Lugar	AULA 2.3	Lugar	AULA 2.3	Lugar		
A		11,30 A 14.00	TBA Tecnología básica del automóvil	13,15 A 15,00	FOL Formación y orientación laboral	10.30 A 12.30	MSS Movilidad segura y sostenible	11,30 A 14.00	CV0003 Ingles	
Lugar	1	Lugar	AULA 2.3	Lugar	AULA 2.3	Lugar	AULA 2.3	Lugar	AULA 2.3	
A		A		A		A		A		
Lugar	1	Lugar		Lugar		Lugar		Lugar		
A		A		A		A		A		
Lugar	1	Lugar		Lugar		Lugar		Lugar		

Código: F19.PC02

Nº Edición: 00